
                         Jule og nyttårshilsen 2025 for HHP 

Nå har vi tilbakelagt et litt stormfullt år på mange måter. Det har blåst friskt i store deler av 
sommeren og høsten. Igjen har det blåst så mye i perioder at svake trær har falt ned. De som ikke 
falt av seg selv, har vi sammen besluttet å hugge veldig mange av. 

Hogsten har stort sett gått etter planen. Det tok litt tid før alle hytteeiere forstod at de måtte 
merke av fysisk eller på kart, de trær de ville ha hugget eller ville beholde. Det eneste vi ikke 
hadde kontroll på selv, var de trær Statnett forlangte felt, helt opptil 30 meter fra linjene. Det er 
heldigvis litt trær igjen og de vokser raskt nå som de får mere lys og vann tilgjengelig.  

Styrets erfaring hittil er at de fleste er fornøyd med prosessen og resultatet. Vi har en hytteeier 
som synes naboen hogde litt for mye og vi håper det blir med den ene klagen. Det aller meste av 
trær og kvist er fjernet, men det småtteriet som er igjen vil bli fjernet tidlig på nyåret. 

Styret vil gi ros til Hogstgruppen for den innsatsen som er lagt ned. Det ville vært vanskelig å 
gjennomføre en slik prosess uten en egen hogstgruppe. I tillegg må vi gi ekstra ros til måten Finn 
Jentoft ledet prosjektet. Han har administrert prosessen på en utmerket måte. Vi er også fornøyd 
med Kindlistuen & Dahl. De har spesielt vært veldig fleksible ved å tilpasse seg de ulike 
hytteeieres ønsker om hogst og bevaring. I tillegg til hogstplanen fikk vi også gjennomført 
kantklipping av veier og grøfter. 

Den kanskje aller beste nyheten er at hele jobben er gjennomført til kostnader langt under det 
budsjett årsmøtet godkjente, langt under. Detaljer presenteres på årsmøtet i 2026. 

Jul og Nyttårsfeiring 2025 vil som vanlig foregå på Panoramaplassen fra kl 17.00 på 
nyttårsaften. Gløgg, godteposer og litt fyrverkeri og kanskje kommer Nissen i år også. I år vil det i 
tillegg være mange som også har fått tilbake «Panoramautsikt». 

mLogg brøyteapp. Husk å bruke Appen for brøyting i vinter. Kan se ut som Gunnar har brøytet 
for de aller fleste og det er ikke utsikter for mer snø før på nyåret. 

 

Med dette ønsker Styret alle hytteeiere i Hafjell Panorama en riktig God Jul og et Godt Nyttår. 

 

Styret i HHP 

 

 


